電子温度調節器  E5CS 1
電子温度調節器
形E5CS
DIN48×48mmでシンプル機能、
プラグインタイプの温度調節器
•ディップスイッチで簡単設定。
•警報2点タイプもシリーズ追加。 警報用途に最適。
•マルチ入力（熱電対/白金測温抵抗体）タイプも品揃え。
•文字高さ13.5mmの見やすいデジタル表示。
• RoHS指令に適合。
形式構成
■形式基準
●プラグインタイプ
形 E 5 C S -□□□□U - W
― ― ― ―― ―
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
注. 機能的な説明を示しており、組み合わせによっては商品の品揃えとは異なることがあります。ご発注の際は「種類／標準価格」（次ページ）をご確認ください。
《例》
・制御出力：リレー、警報なし、熱電対入力、プラグインタイプ ：形E5CS-RKJU-W
・制御出力：リレー、警報出力1点、白金測温抵抗体入力、プラグインタイプ ：形E5CS-R1PU-W
8ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
① 制御出力
R：リレー
Q：電圧出力（SSR駆動用）
② 警報出力
なし：なし
1：警報出力1点
2：警報出力2点
③ 入力
KJ：熱電対（K・J）
P：白金測温抵抗体
G：サーミスタ
T：熱電対/白金測温抵抗体マルチ
④ 電圧仕様
なし：AC100-240V
D：AC/DC24V
⑤ 端子形状
U：プラグインタイプ
⑥ ケース色
W：ライトグレー
E5CS.fm  1 ページ  ２０１１年１２月１５日　木曜日　午後３時２７分
2 電子温度調節器  E5CS
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■本体